
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8492



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

84 5 7

9 607 378,67majątkowe razem: 9 607 378,67 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 258 800,00 0,00 258 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

7 004 142,890,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 004 142,89

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 31 420 133,18 0,00 31 420 133,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

majątkowe

majątkowe razem: 7 829 690,66 0,00 7 829 690,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00 1 367 744,52

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 21 lipca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8492



1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

851 0,00

85195 0,00

0,00

852 0,00

85231 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 51 725 680,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 611 466,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

300,00

300,00

300,00

484,00

484,00

484,00

4 124,00

4 124,00

4 124,00

18 805,02

0,00

18 805,02

0,00

2100

2010

2100

2010

2100

Urzędy wojewódzkie 110 024,52

Administracja publiczna 110 024,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

414,52

Różne rozliczenia 98 353,00

3 924,00

450,00

121 865,15

3 924,00

1 716 212,00

1 695 432,00

1 695 432,00

2 628 482,62

0,00

51 744 485,13

8 611 466,50

1,02

110 025,541,02

110 025,54

1,02 415,54

13 896,00 112 249,00

13 896,00 112 249,00

13 896,00 112 249,00

450,00

450,00

Różne rozliczenia finansowe

Ochrona zdrowia

98 353,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

98 353,00

150,00

Pozostała działalność 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

150,00

Pomoc społeczna 121 381,15

Pomoc dla cudzoziemców 3 440,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

3 440,00

1 712 088,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 691 308,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 691 308,00

bieżące razem: 2 609 677,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

3 4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8492



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 912 918,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654 118,67 9 654 118,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912 918,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654 118,67 9 654 118,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 365 540,00 212 940,00 212 940,00 300,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 600,00 1 152 600,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 540,00 212 940,00 212 940,00 300,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 600,00 1 152 600,00 0,00 0,00

469 800,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 200,00 437 200,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 720,00 32 520,00 32 520,00 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 200,00 437 200,00 0,00 0,00

715 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 480,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00

15 538 838,58 14 139 572,90 13 689 652,90 11 290 503,00 2 399 149,90 0,00 449 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

-2 321,00 -2 321,00 -2 321,00 -2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 538 838,58 14 139 572,90 13 689 652,90 11 288 182,00 2 401 470,90 0,00 449 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

7 235 241,97 7 215 241,97 6 948 289,97 6 115 910,97 832 379,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 321,00 -2 321,00 -2 321,00 -2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

801

80101

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 050 882,89

0,00

7 050 882,89

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01043

01044

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 21 lipca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8492



2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235 241,97 7 215 241,97 6 948 289,97 6 113 589,97 834 700,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

39 431 181,92 29 496 270,94 26 567 237,21 16 451 461,21 10 115 776,00 1 173 000,81 1 243 452,76 160 881,00 0,00 351 699,16 9 934 910,98 9 934 910,98 0,00 0,00

-2 481,00 -2 481,00 -2 481,00 -2 321,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 431 181,92 29 496 270,94 26 567 237,21 16 449 140,21 10 118 097,00 1 173 000,81 1 243 452,76 160 881,00 0,00 351 699,16 9 934 910,98 9 934 910,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 024,52 110 024,52 110 024,52 110 024,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 025,54 110 025,54 110 025,54 110 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 024,52 110 024,52 110 024,52 110 024,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 025,54 110 025,54 110 025,54 110 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 261,45 132 261,45 130 961,78 89 913,38 41 048,40 0,00 1 299,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 896,00 13 896,00 13 296,00 13 296,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 157,45 146 157,45 144 257,78 103 209,38 41 048,40 0,00 1 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 353,00 98 353,00 97 053,33 89 913,38 7 139,95 0,00 1 299,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 896,00 13 896,00 13 296,00 13 296,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 249,00 112 249,00 110 349,33 103 209,38 7 139,95 0,00 1 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 381,15 121 381,15 6 984,73 0,00 6 984,73 0,00 114 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 865,15 121 865,15 6 984,73 0,00 6 984,73 0,00 114 880,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 088,00 1 712 088,00 250 127,26 224 161,22 25 966,04 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 123,00 123,00 0,00 0,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 212,00 1 716 212,00 250 250,26 224 284,22 25 966,04 0,00 1 465 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 308,00 1 691 308,00 229 347,26 224 161,22 5 186,04 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 123,00 123,00 0,00 0,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 432,00 1 695 432,00 229 470,26 224 284,22 5 186,04 0,00 1 465 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 609 677,60 2 609 677,60 982 238,77 463 584,52 518 654,25 0,00 1 627 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 805,02 18 805,02 13 720,02 13 420,02 300,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

855

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

0,00

574 912,72

0,00

574 912,72

0,00

0,00

w tym:

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

80101

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

801

80195
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

852

85195

85231

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8492



2 628 482,62 2 628 482,62 995 958,79 477 004,54 518 954,25 0,00 1 632 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

Wydatki razem:
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8492



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          
DOCHODY 

750     Administracja publiczna 415,54    
  75011   Urzędy wojewódzkie 415,54    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

415,54    

758     Różne rozliczenia 112 249,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 112 249,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

111 561,40    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

687,60    

801     Oświata i wychowanie 676,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

676,45    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

676,45    

852     Pomoc społeczna 3 924,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 3 924,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 924,00    

      Razem dochody: 117 264,99    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 415,54 

  75011   Urzędy wojewódzkie 415,54 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 415,54 
      w tym:   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 21 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8492



      
1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w 
związku z konfliktem na Ukrainie 

415,54 

801     Oświata i wychowanie 112 925,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

676,45    

      Wydatki statutowe 676,45    
      w tym:   

      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z 
Ukrainy 676,45    

          
  80195   Pozostała działalność 112 249,00    
      Wydatki statutowe 22 587,35    
      w tym:   

      

1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

21 899,75    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 687,60    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 761,98    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 87 761,98    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 899,67    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 899,67    

852     Pomoc społeczna 3 924,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 3 924,00    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 924,00    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 
300 zł na osobę i obsługa zadania 

0,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 900,00    
      4. Na świadczenia rodzinne 895,00    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 349,00    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 0,00    
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 1 780,00    
      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów   
      Razem wydatki: 117 264,99    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8492


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 3

		2025-08-14T11:16:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




